
                        
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-01/23-01/34 
URBROJ: 2186-26-01-23-11 
Varaždinske Toplice,             rujna 2023.  
                                                                                                                    

Na temelju članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica („Službeni vjesnik Varaždinske  
županije“ broj: 10/21.), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica na svojoj ____ održanoj dana 
____ rujna 2023. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o pristupanju Grada Varaždinskih Toplica 

Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju 

 

 

Članak 1. 

 

Grad Varaždinske Toplice pristupa Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju.  

 

Članak 2. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica da potpiše pristupnicu o 
pristupanju Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju, koju čini sastavni dio ove Odluke.  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“.  

  

  

 

 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 

 

 Ljubica Nofta, dipl. oec. 

 

 

 

 


